課 長 担  当

排水設備工事計画確認申請書
  年   月   日

池田市上下水道事業管理者 様

申請者    住 所

氏 名

(TEL             )

指定工事業者 住 所          指定番号（    ）

氏 名

(TEL             )

責任技術者氏名      登録番号（    ）

次のとおり池田市下水道条例第６条の確認を受けたいので申請します。

 工事場所 池田市
使用者 住所 氏名

建築確認 確認番号          号 取得年月日

工事内容 □新設 □建替 □増設 □改造 □撤去 □その他（         ）

排水区分 □住宅用  □共同住宅用  □その他（              ）

排水方式 □分流式    □合流式

排水面積 ㎡ 排水戸数及び人員      戸      人

工事期間   年  月  日  ～      年  月  日

添付書類 １．申請地付近の見取図、及び平面図（形状及び寸法等を表示）

     ２．申請地の面積が１ﾍｸﾀｰﾙ以上であるときは、申請地の地表勾配及び管きょの勾配を表

示した縦断面図

     ３．除害施設、ポンプ施設又はディスポーザ排水処理システムを設けようとするときは、

構造、能力、形状及び寸法等を表示した図面

     ４．他人の土地又は排水設備等を使用するときは、その同意書

１１１１１１１１１

給水受付番号 第      号 水栓番号

排水設備受付印

排水設備確認印